.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

2-Moskito Junior

Sa 1.Lauf Moskito Junior

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:20:58

Trotti Herschmettlen 0,620 Km

08.07.2017 10:23

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(90) Lukas Kuser
1 10:22:02.652
2 56.537 +2.876 10:22:59.189
3 56.315 +2.654 10:23:55.504
4 54.396 +0.735 10:24:49.900
5 59.774 +6.113 10:25:49.674
6 57.464 +3.803 10:26:47.138
7 55.725 +2.064 10:27:42.863
8 53.661 10:28:36.524
(21) Lars Kehrli
1 10:22:02.661
2 1:09.836 +9.332 10:23:12.497
3 1:00.713 +0.209 10:24:13.210
4 1:00.504 10:25:13.714
5 1:01.526 +1.022 10:26:15.240
6 1:01.326 +0.822 10:27:16.566
7 1:01.326 +0.822 10:28:17.892
8 1:00.751 +0.247 10:29:18.643
(77) Mirco Rau
1 10:22:07.003
2 1:03.914 +0.606 10:23:10.917
3 1:04.082 +0.774 10:24:14.999
4 1:24.915 +21.607 10:25:39.914
5 1:04.957 +1.649 10:26:44.871
6 1:05.091 +1.783 10:27:49.962
7 1:03.308 10:28:53.270
(88) Lars Schirmann
1 10:22:12.208
2 1:09.310 +2.344 10:23:21.518
3 1:08.895 +1.929 10:24:30.413
4 1:09.984 +3.018 10:25:40.397
5 1:06.966 10:26:47.363
6 1:09.491 +2.525 10:27:56.854
7 1:07.347 +0.381 10:29:04.201
(7) Alessio Duchené
1 10:22:21.299
2 1:48.020 +34.372 10:24:09.319
3 1:19.909 +6.261 10:25:29.228
4 1:14.967 +1.319 10:26:44.195
5 1:15.146 +1.498 10:27:59.341
6 1:13.648 10:29:12.989
(71) Nina Nef
1 10:22:47.422
2 1:42.959 +0.994 10:24:30.381
3 1:46.931 +4.966 10:26:17.312
4 1:41.965 10:27:59.277
5 1:42.819 +0.854 10:29:42.096
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